UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT
V/v tham gia Hội nghị tập huấn công tác y tế

trường học năm học 2022-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày         tháng 4  năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS

Thực hiện Kế hoạch số 49/KH-SGDĐT ngày 11/4/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo thành phố về Hội nghị tập huấn công tác y tế trường học năm học

2022-2023 (gửi kèm), Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) quận đề nghị Hiệu

trưởng các trường thực hiện các nội dung sau:

1. Cử 01 đồng chí lãnh đạo phụ trách công tác bán trú và công tác y tế

trường học tham gia tập huấn.

Thời gian : 01 ngày, từ 7h30’, ngày 24/4/2023 (thứ Hai).

Địa điểm : Trường Chính trị Tô Hiệu (Số 02, Nguyễn Bình, quận Ngô

Quyền).

Gửi danh sách cán bộ tham gia tập huấn về Phòng GD&ĐT (theo mẫu) chậm

nhất 18/4/2023.

2. Trong quá trình triển khai các nội dung được nêu tại mục II, Kế hoạch số

49/KH-SGDĐT (Công tác y tế trường học; Công tác bảo hiểm y tế; Công tác

đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm, công tác bán trú); còn vấn đề vướng mắc

cần tháo gỡ, các trường gửi ý kiến (bản mềm) về mail Phòng GD&ĐT chậm

nhất 14/4/2023.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Hương

2

UBND QUẬN KIẾN AN
TRƯỜNG ……………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH
Cán bộ tham gia tập huấn công tác y tế trường học năm học 2022-2023

STT Họ và tên Đơn vị Ghi chú

….. ……….. …………… ……………

        Kiến An, ngày … tháng 4 năm 2023

                                 HIỆU TRƯỞNG
                                 ……….

		2023-04-12T08:53:39+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hương <hoangthihuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-12T09:16:14+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-12T09:16:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-12T09:16:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!